ПРОЕКТ
                                                        внесен  депутатом Муниципального
 Совета Тутаевского муниципального района
А.В. Шеповаловым
                                                                      ______________________________
                              ____.____.2016

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____
г. Тутаев

Об обращении к депутатам
Муниципального Совета
Городского поселения Тутаев

В соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением Совета ТОС «Левобережье» от 05.07.2016
Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Обратиться к депутатам Муниципального Совета городского поселения Тутаев с предложением рассмотреть совместно с Администрацией Тутаевского муниципального района вопрос о разработке и принятии долгосрочной муниципальной целевой программы благоустройства левобережной части города Тутаева.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по бюджету, финансам и налоговой политике (Манокина Е.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                            В.А. Кудричев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg